PORTARIA Nº 504/SESAU/CGTES/DGES, DE 17 DE AGOSTO DE 2020.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE-ADJUNTO I,

 no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Publicar o resultado da interposição de RECURSOS da análise curricular e nota final da candidata abaixo
identificada, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA
TEMPORÁRIA DE DIVERSOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE, conforme tabela abaixo:

RECURSOS – SELETIVO SESAU – 2020/3

ORD NOME CPF CARGO
DEFERIDO/

INDEFERIDO

1°
PATRICIA DA SILVA

CONCEIÇÃO
816.220.582-91 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Vista - RR,  17 de agosto de 2020.

ARMANDO MARCOS DOS SANTOS
Secretário de Estado da Saúde - Adjunto I

Documento assinado eletronicamente por Armando Marcos dos Santos, Secretário de Estado da Saúde Adjunto I, em
20/08/2020, às 18:58, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.
A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código
verificador 0493153 e o código CRC 5651AECB.